HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

ORDENANZA N° 3953 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A 

Art. 1º)  OTORGASE   un subsidio  a la Escuela  “RAFAEL NUÑEZ” en la suma  de $ 

4.500 (Pesos Cuatro mil quinientos) ,destinados al arreglo  de techos .- 

Art. 2º) La erogación  que demande  el cumplimiento de lo establecido  

precedentemente se imputará  al Anexo II – Inciso I – P- Principal  VIII – Item  

I – Sub-Item 3 -  PRORGRAMA REFACCION  ESCUELAS   del